
UCHWAŁA Nr I/3/2010
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  

uchwala się, co następuje:

§  1.   W  wyniku  przeprowadzonego  jawnego  głosowania  wybrano  członków 
spośród Radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie:
1) Komisja Rewizyjna

a) Przewodniczący Komisji – Piotr Horka

b) Członkowie
- Leszek Duch
- Katarzyna Kaźmierczak
- Halina Krygier
- Andrzej Kurek
- Zenon Owczarzak
- Marek Rospenda

2)   Komisja ds. Wsi
a) Przewodniczący Komisji - Paweł Janowski 

b)  Członkowie 
- Lucjan Adamus
- Maria Błońska
- Bolesław Cieniawa
- Adam Kowalewski
- Halina Krygier
- Zenon Owczarzak
- Andrzej Wieczorek

 
3)  Komisja Budżetu i Gospodarki

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.  
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.                                    . 
.                              



a) Przewodniczący Komisji - Kazimierz Jańczak

b)  Członkowie
- Lucjan Adamus
- Bolesław Cieniawa 
- Leszek Duch
- Maciej Grabowski
- Katarzyna Kaźmierczak
- Adam Kowalewski
- Zenon Owczarzak
- Marek Rospenda
- Andrzej Wieczorek

4) Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 
a) Przewodniczący Komisji – Jerzy Krynicki

b) Członkowie  
- Kazimierz Jańczak
- Halina Krygier
- Andrzej Kurek
- Adam Milejczak
- Robert Szafrański

  

5) Komisja Ochrony Środowiska
a) Przewodniczący Komisji – Jan Kruszelnicki

b) Członkowie 
- Maria Błońska
- Czesław Dalewski
- Piotr Horka

6) Komisja Oświaty
a) Przewodniczący Komisji – Maria Błońska 

b) Członkowie   
- Paweł Janowski
- Jerzy Krynicki
- Andrzej Kurek

 - Robert Szafrański

7) Komisja Prawa i Porządku Publicznego
a) Przewodniczący Komisji – Robert Szafrański

b)  Członkowie 
- Jan Kruszelnicki
- Adam Milejczak
- Marek Rospenda

8) Komisja Socjalno-Bytowa i Zdrowia



a) Przewodniczący Komisji – Czesław Dalewski 

b)  Członkowie 
- Bolesław Cieniawa 
- Jan Kruszelnicki 

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Halina Rosiak 



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność 

burmistrza,  gminnych  jednostek  organizacyjnych  oraz  jednostek  pomocniczych 

i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej – w myśl art. 18 

a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich  klubów,  z  wyjątkiem  radnych  pełniących  funkcje  przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego  rady.  Zgodnie  z  §  81  Statutu  Gminy  Żnin  łączna  liczba 

członków Komisji Rewizyjnej nie może być mniejsza niż 4.  

Rada ze swego grona zgodnie z w/w ustawą ustala składy osobowe stałych 

komisji  do określonych  zadań.  Zgodnie z § 16 ust.  2 Statutu Gminy Żnin Radny 

powinien być członkiem nie mniej niż dwóch komisji stałych. W myśl § 70 Statutu  

Gminy pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybrany przez Radę. 

  W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  w  pełni 

uzasadnione.  

PRZEWODNICZĄCY RADY

 Halina Rosiak


	UCHWAŁA Nr I/3/2010
	PRZEWODNICZĄCY RADY
	Halina Rosiak 
	U z a s a d n i e n i e
	 Halina Rosiak



